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Van: G - . >
Verzonden: maandag 18 juli 2022 17:12

Aan: —

Onderwerp: RE: Vluchtelingenboot

Hoi (D
Lijkt me goed om dit morgen ook te bespreke
Met Vriendelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

coA ; Centraal Orgaan opvang asielzockers
Telefoon: (NN

Website: www.coa.nl

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres:  Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

v flin0

van- (- - 5.

Verzonden: vrijdag 15 juli 2022 17:46

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Vluchtelingenboot

pag(D

Met de komst van het schip verwachten we extra drukte in het Wijkeroogpark.

Een inwoner deelde hier zijn zorgen over en heeft ook al een aantal oplossingen aangedragen. (zie onderstaande
mail}

Als gemeente gaan wij natuurlijk over de openbare ruimte, maar kunnen wij hier iets mee ook in het kader van
vrijetijdsbhesteding?

Ik vind het geen gekke gedachte om bijvoorbeeld extra bankjes te plaatsen of aanpassingen te doen met het oog op
de toename in gebruik.

Met vriendelijke groet,

Samenleving

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN lJmuiden
Postbus 465, 1970 AL Imuiden



ver: (D

Verzonden: woensdag 13 juli 2022 14:49
Aan:
Onderwerp: RE: Vluchtelingenboot
He
Zoals hieronder begrijp ik dat jij de functie van_op dit moment waarneemt, vandaag ben ik in gesprek
geweest met een bewoner van Velsen-noord die zich zorgen maakt om de drukte die zal ontstaan in het park. De
vraag is even of er vanuit het COA al is nagedacht over deze situatie? En wat zijn deze maatregelen dan?
Daarnaast heeft meneer zelf ook een aantal mogelijke oplossingen aangedragen die ik graag bespreekbaar wil
maken, het gaat om het volgende:
- Locatie 3, is dit mogelijk een stuk terrein wat ingericht kan worden als recreatieterrein met bijvoorbeeld
picknickbanken, prullenbakken etc.
- Locatie 1, is het hier mogelijk extra banken te plaatsen zodat er voor de inwoners van Velsen-noord ook nog
ruimte is om te recreéren
- Locatie 2, hier liggen boomstammen als bankje, is het mogelijk dat er meer boomstammen worden
geplaatst
Graag hoor ik van je over de mogelijkheden.
Met vriendelijke groet,

Domein Fysieke Leefomgeving

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN Umuiden
Postbus 465, 1970 AL [Jmuiden
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Van: velsen.nl>

Verzonden: maandag 11 juli 2022 19:29
Aan; velsen.nl>

cC Vel§en.nl>;_)_velsen.n!>

Onderwerp: RE: Vluchtelingenboot

Speel hem even door naar-Zij zal de komende periode (los even van 2 weken vakantie) in the lead zijn.
Met vriendelijke groet,

L=

Gemeente Velsen



Dudokplein 1, 1971 EN Umuiden
Postbus 465, 1970 AL Umuiden

-
!

van: (- - ;.-
Verzonden: maandag 11 juli 2022 15:36
sar D - - >

Onderwerp: Viuchtelingenboot
He goedemidda
Ik heb begrepen dat jij de programmamanager bent met betrekking tot de vluchtelingenboot in Velsen-Noord. Naar
aanleiding van een gesprek met een inwoner zijn er een aantal vragen naar boven gekomen. Hij komt graag in het
Wijkeroogpark waar het op dit moment al aardig druk is, mogelijk met de komst van de viuchtelingen dat het nog
drukker gaat worden. Mijn vraag is: Is er rekening gehouden met de mogelijke drukte in park, worden hiervoor extra
voorzieningen geplaatst, denk aan prullenbakken, bankjes etc? Woensdag ga ik met meneer een rondje door het
park om e.e.a. op te nemen.

Met vriendelijke groet,

Domein Fysieke Leefomgeving

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IUmuiden
Postbus 465, 1970 AL lJmuiden

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontieend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht {en de bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent
noch een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het
bericht niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen.

disclaimer -
**************#*llr***t#*******#**#******#**#**t*********#**#*****t*****

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.



This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation

accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
1***************t*****‘******t***#****l&**l***********#**t*****#*******
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Van:
Verzonden:
Aan:

dinsdag 19 juli 2022 11:05

cC:
Onderwerp:

RE: 22032 Eurobase Velsen-Noord aangepast geotechnisch advies MS Silja

Veel dank. Deze feedback kan worden meegenomen in het vervolgtraject.

Zoals net telefonisch besproken lukt een afspraak vanmiddag niet.

RWS stelt inderdaad richting COA/JenV voor om Arcadis in te huren voor het vervolgtraject. Dit moet echter nog wel
met COA/JenV worden besproken, dus dit is nog niet zeker. Laten we elkaar volgende week na jouw vakantie
spreken over het vervolgproces, dan is hier vermoedelijk ook meer duidelijkheid over.

Mocht deze week nog behoefte hebben aan contact met de opsteller van het rapport, dan kan hij contact
opnemen met .-is t/m het einde van deze week bereikbaar, daarna is hij

afwezig t/m 12 augustus.

Groet,

Van: NFC Consultancy
Verzonden: dinsdag 19 juli 2022 10:50

Onderwerp: RE: 22032 Eurobase Velsen-Noord aangepast geotechnisch advies MS Silja

Goedemorgen Allen,

Spaans Watermanagement b.v. heeft op bijgevoegd overzicht verduidelijkt resp. reactie gegeven op de bevindingen
en opvattingen van de beoordelingscommissie binnen Rijkswaterstaat.

Op dit moment wordt geprobeerd nog een Teams overleg voor vanmiddag te arrangeren om nader met elkaar te
spreken over de technische beoordeling en wederzijdse opvattingen.

Na overleg met_an RWS begrijp ik dat er het voornemen is om Ing. Bureau Arcadis te vragen
alternatieven uit te werken voor onderhavige afmeervoorzieningen.

In dit verband en ten overvioede beveel ik nogmaals aan nauwgezet de vorige week uitgebrachte rapportage van
Spaans te bestuderen aangezien geconstateerd kan worden dat kennelijk niet tijdig alle

informatie is voorgelegd resp.is meegenomen bij de beoordeling.

Voor een deel ziet de reactie van Spaans hier ook op. In het komend overleg is het goed hier specifiek bij stil te
staan.

Verder is het van uitermate groot belang dat Arcadis ook ter plekke de locatie beschouwd in bijzijn van
vertegenwoordigers van de eigenaar van de locatie. { Scheybeeck b.v./ Velser Offshore Base b.v.)

Alsdan kan dan bijvoorbeeld in het veld worden vastgesteld dat reeds landzijdig 15 tons bolders aanwezig zijn,
geplaatst tussen de ankers waarvan de meest westelijke is bezweken,



Voorts kent onderhavig kade- en haven gebonden bedrijfsterrein niet alleen huurders van grond en gebouwen maar
ook voor een groot deel een tweede eigenaar. ( CMF b.v.).
Alternatieve oplossingen vereisen derhalve ook nauw overleg met deze derde belanghebbenden.

Gelet op de langere voorbereidingstijd ( Arcadis denkt zeker drie weken nodig te hebben begreep ik ) hebben wij
Aannemersbedrijf Sterk b.v. laten weten de uitvoering tot nader order “on hold “te zetten.
De bouwvak vakantie zorgt dan helaas voor verdere vertraging.

Met vriendelijke groet,

NFC| B

n
Consultancy

Hoeverweg 25
1934 PL Egmond aan den Hoef
Nederland

Kantoor: +31 72 531 8971
Mobiel:

emait- N

Van: NFC Consultancy [mailto:nfc.consult@kpnmail.nl)
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 18:49

Onderwerp: FW: 22032 Eurobase Velsen-Noord aangepast geotechnisch advies MS Silja

Geachte Heren,

Vandaag is met grote spoed gewerkt aan de rapportage m.b.t. de afmeer voorzieningen aan de Velser Offshore Base
kade te Velsen- Noord. Nog in de ochtenduren kwam het bericht dat het schip MS Silja

voor de opvang van de asielzoekers beschikbaar komt i.p.v. MS Galaxy.

In de uitgebrachte rapportage (op te halen via de WeTransfer link als in onderstaande mail van Spaans

Watermanagement b.v. opgenomen) hebben we alsnog de technische informatie van de M5 Silja als uitgangspunt
kunnen nemen

voor onderhavige rapportage.

Met vriendelijke groet,



NFC| B

| |
Consultancy

Hoeverweg 25
1934 PL Egmond aan den Hoef
Nederland

Kantoor: +31 72 531 8971

Mobiel:
Email: nfc.consult@kpnmail_nl

Van:
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 17:02
Aan:

Onderwerp: 22032 Eurobase Velsen-Noord aangepast geotechnisch advies MS Silja

Beste.

In overleg met jou, port of Amsterdam, Rijkswaterstaat en Does B.V. kan de

opgehaaid met de volgende link:
https://we.tl/t-Dhgoe3cyAC

Met vriendelijke groeten,

aangepaste rapportage worden

Spaans Watermanagement B.V.

tel: (072) 520 7635 gsm: (D

Bezoekadres: Molenlei 2B, 1921 CZ Akersloot

Internet: httg:g{www.watermana_gement.nu

KvK-nummer: 37.114.790




De informatie in deze email is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien de lezer van deze
mededeling niet de geadresseerde is, wordt u er hierbij op gewezen, dat u geen recht hebt kennis te nemen van de
rest van deze email, het te kopiéren of te verstrekken aan andere personen dan de geadresseerde. Indien u deze
email abusievelijk hebt ontvangen, brengt u dan de afzender op de hoogte, waarbij u gevraagd zal worden het
originele bericht te vernietigen.

The information contained in this email message is confidential information intended only for the individual to
whom it is addressed. If the reader of this message is not the named addressee, you are hereby notified that you
have no right to read the rest of this email nor to copy it or show it to any person except the person named above to
whom it is addressed. If you have received this email by mistake please notify the sender, you may be asked to
destroy the original message.
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Van: G

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 11:40
Ran: T
Onderwerp: contact Velsen

Halio (D

Zoals besproken aan de telefoon stuur ik je contactgegevens van mijn coIIega-
Zij is op de hoogte van de situatie m.b.t. de noodopvang en is aanwezig tijdens mijn vakantie.

Met vriendelijke groet,

Samenleving
Gemeente Velsen

Dudokplein 1, 1971 EN Wmuiden
Postbus 465, 1970 AL lJmuiden
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